
375632-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 375632-2019 - Risultati
Germania-Berlino: Lavori di ampliamento di edifici
OJ S 152/2019 08/08/2019
Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: DB Station&Service AG (Bukr 11)
Indirizzo postale: Europaplatz 1
Città: Berlin
Codice NUTS: DE30 Berlin
Codice postale: 10557
Paese: Germania
Persona di contatto: Borod, Florian
E-mail: florian.borod@deutschebahn.com
Tel.: +49 6926545633
Fax: +49 6926543457

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.deutschebahn.com/bieterportal

Principali settori di attività
Servizi ferroviari

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Hauptwache Ffm: Wandbekleidung — Neubau Betoglass
Numero di riferimento: 19FEI38532

Codice CPV principale
45262800 Lavori di ampliamento di edifici

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione
Neubau Wandbekleidung — Neubau Betoglass
— Tragwerksplanung inkl. WMP/ Statik,
— Raumgerüste 350 m3,
— Schutzeinhausungen Treppenhäuser 300 m2,
— verschiedene Pfosten 210 St,
— verschiedene Träger 520 St,
— Kopfplatten, 187 St,
— Konsole 85 St,

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/375632-2019
mailto:florian.borod@deutschebahn.com?subject=TED
http://www.deutschebahn.com/bieterportal


375632-2019 Page 2/3

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

— Tragprofile 60 m,
— Wandbekleidung Betoglass 555 m2,
— Passelemente Betoglass 62 m2,
— Formteile für Rundungen 250 St,
— Agraffen justierbar, fixierbar Standard 1 200 St,
— Untergrund Wandbekleidung 86 m2,
— verschiedenen Sockelprofile, Kantenschutz 372 m,
— Rolltor 1 St,
— T30 RS Tür mit Türschließer 2 St,
— Weitspannträger 110 m.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt

Descrizione dell'appalto
Hauptwache Ffm: Wandverkleidung — Neubau Betoglass

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella 
Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito

I lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato operatore 
economico per una delle seguenti ragioni:

lo scopo dell'appalto nella creazione o nell’acquisizione di un’opera d’arte o di una 
rappresentazione artistica unica

Spiegazione:
Keine oder keine geeignete Angebote im offenen Verfahren nach EU-Recht.

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione



375632-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso 
periodico indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Hauptwache Ffm: Wandbekleidung — Neubau Betoglass

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
05/08/2019

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Martin Rose GmbH & Co.KG
Città: Kassel
Codice NUTS: DE73 Kassel
Paese: Germania
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto

Informazioni sui subappalti

Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Vergabekammer des Bundes
Indirizzo postale: Villemomblerstr. 76
Città: Bonn
Codice postale: 53123
Paese: Germania

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer Auftragsvergabe in einem 
Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 Abs. 2 GWB genannten 
Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur Geltendmachung der 
Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der Bekanntmachung der 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der jeweiligen Frist kann 
eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.

Data di spedizione del presente avviso
05/08/2019


